ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОЮ КРАЯ

ПРИ КАЗ

« 0 4  ______ го /<Гг.
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 21 марта 2016 года

№ 69 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на
территории личного подсобного хозяйства Ю.Н. Куцеволова,
расположенного в ст-це Переправной Мостовского района»

В связи с допущенной технической ошибкой, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменение в пункт 1 приказа государственного управления ве

теринарии Краснодарского края от 21 марта 2016 года № 69 «Об установлении
ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного
хозяйства Ю.Н. Куцеволова, расположенного в ст-це Переправной Мостовского
района», заменив слова «Ю.Н. Кузнецова» словами «Ю.Н. Куцеволова».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии
Краснодарского края Р.А. Ярош.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди